*Jordanes fluvius* [IV. 42.](#)  
*Iosephi fides* [III. 43.](#)  
*Iosephi historici numeri in annis Patriarcharum colliguntur* [XIII. 16.](#)  
*Corrupti sunt à Græculis ib. Numeri ejus veri vindicantur* [22.](#)  
*Iovis hortus paradisi* [IV. 79.](#)  
*Iris Sacramentum fuit* [III. 57.](#)  
*Iris notat Christum* [XIX. 25.](#)  
*Iris definitur* [XIX. 27.](#) *Ejus causæ explicantur* [ib.](#) *Figura ejus & colores* [ib.](#) *Ejus significatio naturalis* [28.](#) *Supernaturalis* [ib.](#) *Fueritne signum naturale an voluntarium?* [29.](#) *Ejus analogia cum fœdere seu re significata* [30.](#) *Cum regno Christi & Ecclesia* [ib.](#) *An ante diluviū fuerit secundum substantiam?* [31.](#) *De iride sententiæ gentilium* [32.](#)  
*Ifaci fides* [III. 43.](#)  
*Ismaëliitarum contentio cum Israëlitis coram Alexandro M.* [L. 23.](#)  
*Israëliitarum politia in Ægypto* [II. 5.](#)  
*Iubal author fuit Musicæ instrumentalis* [VI. 12.](#) *Apollo fuit* [VI. 13.](#)  
*Iudas an Tbamarem supplicio addixerit privata auctoritate?* [XIX. 21.](#)  
*Iudas Ap. prophetiam Enochii unde depromserit?* [X. 6. 8. 9.](#)  
*Iudæorum exilium prædictum à Noa* [XX. 8.](#)  
*Judicii domus superior & inferior* [II. 2.](#)  
*Judicia Patriarcharum* [II. 6.](#)  
*Judicum Hebræorum requisita* [II. 7.](#)  
*Judicium ultimum creditum est Patriarchis* [III. 3L.](#)

*Juramenti usus tempore Patriarcharum* [II. 9.](#)

*Jus* [יְהוָה](#) seu assertiois per cognatum qua auctoritate sit administratum? [XIX. 21.](#)

*Jus talionis an stabiliatur* [Genes. IX. 6.](#) & an à privatis administratum? [XIX. 19. 20. 21.](#)

*Jus Rhadamanti* [XIX. 18. 19.](#)

*Justitiæ Patriarcharum fructus* [III. 45.](#) *distincta fuit à justitia Israëlitarum & fidelium Novi Testamenti* [46.](#)

## L.

*Labanis religio* [XV. 22.](#)

*Lamech Sethita propheta fuit* [III. 8.](#)

*Lamechi Cainitæ polygamia* [VII. L.](#) *Excusatur perperam ab Hebræis aliisque* [2. 3.](#) &c. *Ejus oratio thraonica ad mulieres explicatur* [VI. 8.](#) *Non occidit Cainum* [ib.](#)

*Lapidationis pœna ante legem fuit in usu* [II. 11.](#) *Ejus duplex species* [ib.](#)

*Lapsus Adami causa investigatur* [IV. 54—63.](#)

*Laterum copia in Babylonia* [XXI. 13. 14.](#)

*Latinae Linguae deductio ex Hebraica* [XVI. 18.](#)

*Latium olim dictum Oenotria* [XVII. 41.](#)

*Legum civilium vestigia tempore Patriarcharum* [II. 9. 10.](#)

*Leviathan est crocodilus. Potest redigi in potestatem hominis* [XIX. 15.](#)

*Levirationis jus usitatum Patriarchis* [L. 16.](#) *Ejus ratio mystica & civilis* [ib.](#)

- ib. Competiit germano fratri tum  
& cognato proximo ib. Ad fratres  
uterinos non pertinuit ib. nec ad na-  
tos ex concubinis ib.
- Liber fuit Noë xvi. 41.
- Liberi arbitrii primus præco serpens  
iv. 61.
- Linguarum notitia propria est nostro  
seculo xiii. 20.
- Linguae ullius author Dem an statui  
possit? xvi. 5. 6. 7. Primæ Lin-  
guæ præstantia qua in re consistat?  
8. An à Deo creata sit immediatè  
secundum omnes apices? 8. 9.
- Linguae omnes an ex auditu discantur?  
xvi. 9.
- Lingua primorum hominum fuit lin-  
gua omnium Patriarcharum xv. 10.
- Lingua primorum hominum qualis fue-  
rit? xvi. 10. 11. Hebraicam fuisse  
probatum xv. 14. — 34.
- Linguae speciem distinctam in confusione  
Labi non sunt productæ xxi. 21.
- Linguarum confusio non est facta ab  
Angelis xxi. 18. Modus illius  
confusionis disceptatur 19. 20. 21.  
fuit occasio multiplicationis Lingua-  
rum 22.
- Linguarum Cardinalium derivatio ab  
Hebræa xxi. 21.
- Litterarum usus non fuit æternus xvi.  
34. Earum necessitas 37.
- Litterarum quinam fuerint inventores?  
xvi. 35. 36.
- Litteræ Patriarcharum quales? xvi.  
41.
- Longævorum hominum exempla ex  
Plinio, Gassendo, Scaligero xiv. 1.  
Longævitas Patriarcharum xiv. 2.  
Comprobata testimoniis gentilium  
3. 4. Non est definienda annis men-  
struus 6. 7. 8. Non fuit propria Pa-  
triarcharum, quorum meminit  
Moses, sed communis ad contra-  
elium usque vitæ humanæ termi-  
num 12. 13. An se extenderit ad  
annum usque millesimum? 14. An  
fuerit producta miraculo? 15. In-  
vestigantur & prolixè disceptantur  
ejus causæ naturales, nec non fina-  
les 15. — 26.
- Loquela æquæ ac ratio ipsa est propria  
homini iv. 57.
- Lothus iudex 11. 6.
- Lud originem dedit Lydis, Mysis,  
Caribus xxi. 11. 44.
- Ludim Chami progeniem, esse Æthio-  
pes occidentales probatur xxiii. 31.
- Lydi unde sic dicti? xxi. 11. 44. Un-  
de dicti Mæones? ib.
- M.
- Macedonum mensis mutatus est xii.  
22.
- Macrobiorum exempla xiv. 1.
- Macrocephalorum causa xx. 6.
- Madai author Medorum xxi. 11. 6.
- Magnetica pyxis num tempore Solomo-  
nis innotuit? xxi. 11. 15.
- Magog est pater Scythicæ gentis xxiii.  
5.
- Maballalel laudator Dei vl. 33.
- Malaca urbs Hispaniæ xxi. 11. 14.
- Maledictio generalis terræ post dilu-  
vium non est sublata xix. 7.
- Ccccc 2
- Man.

*Mancipatio hominum an repugnet juri?*

L. 27.

*Manna qualis cibus fuerit?* xv. 12.

*Maranatha* III. L. 59.

*Maronitarum opinio de prima lingua*

xvi. 13.

*Mars Thracum Deus, Thoras dictus*